legatariorum de clausula sibi (con)tingente in formam publicam copiam faciam 

nullius superioris licuita super hu(iu)s(?)255 expectata vel requisita, sigillo communi 

castellanie(?) Nyviduni256 si opus fuerit sigilland(um)(?) et corroborand(um)(?). 

Actum Peiruaci in stupha domus predicti prioratus, presentibus ibidem 

venerabilibus viris dominis Hugone de Gland de sancto Vincentio prope Bursins 

priore prioratus de Frontagney(?) bisuntinensis diocesis,257 Johanne Darmesi de 

Dyvona moran(te) Genolliaci(?), Johanne Borquini(?) al(ia)s Gaschet, Ludovico 

Martine de Perruys, Johanne Bezardi de Boudri capellanis, nobili Bernardi de 

Alingio de Rotulo, Johanne Choumond(?), Custophore(?) Solliardi, Johanne de 

Plathea dicti loci de Perruys et Nycodo de Quercu morante apud Mont, testibus ad 

infrascripta cum uno et eodem (con)textu per eundem testatorem ore suo proprio 

vocatis et rogatis. 

Meq(ue) Johanne Ponputi(?) de Orba, auctoritate apostolica notario publico qui 

suprascriptum testamenti instrumentum rogatus recepi, scripsi, subscripsi et signavi 

ac fideliter tradidi ad opus supra scripti nobilis Glaudii de Sinarclens heredis et 

suorum in testimonium omnium et singulorum premissorum.  

255 Peut aussi être h(eredib)us 
256 Nyon 
257 Diocèse de Besançon 
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Document 4 : ACV P Loys 2914 

Testament de Benoît Champion 

[Lieu non mentionné], 29 novembre 1535 / 11 janvier 1536 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ego 

Benedictus Champion, filius quondam nobilis et potentis viri Johannis Champion 

ac nobilis Pernete quondam filie deffuncti nobilis et potentis viri Johannis de 

Monts(er)vent d(omin)um eiusdem loci d(omin)us de Chesaul, Billeaque258, 

Lignieroule, (con)d(omin)us de Bayoes259 notum facio univ(er)sis et singulis 

p(resen)tibus et futuris, ex(?) ego, sanus mente, sensu et intellectu per Dei gra(tia)m 

licet debilis et languens corpore, in mea tamen memoria bona constitutus, 

considerans humanam naturam diversis subjacere periculis propter horam mortis 

incertam que es unicuiq(ue) in effabiliter ventura nichilq(ue) es […] nullaq(ue) res 

incertior ipsius hora, meliusq(ue) p(re)venire q(uam) preveniri et unumquenq(ue) 

spe mortis testatum vivere q(uam) spe vite longioris intestatum discedere, volens 

ea propter ego ipse Benedictus Champion testator dum sensus naturalis et humana 

racio mentem meam regit et gubernat de bonis meis michi ipsi testatori a Deo